

INVENTARIO EN ALMACEN DE MATERIALES DE MISCELANEOS
AL 30 ABRIL 2023

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	MEDIDA	DESCRIPCION	EXISTENCIA	PRECIO	TOTAL VALORES RD\$
01/04/2023 30/04/2023	01/04/2023 - 30/04/2023	315	UNIDAD	BANDEJA CROMADA (COSINA)	4	1,423.73	\$ 5,694.92
01/04/2023 30/04/2023	01/04/2023 - 30/04/2023	288	UNIDAD	BANDERA INSTITUCIONAL UAF 180X120 CM	7	4,200.00	\$ 29,400.00
01/04/2023 30/04/2023	01/04/2023 - 30/04/2023	289	UNIDAD	BANDERA REP. DOM 180X120 CM	4	1,600.00	\$ 6,400.00
01/04/2023 30/04/2023	01/04/2023 - 30/04/2023	285	UNIDAD	CAJA DE CARTON 60 X 40 X 35 CM	105	310.00	\$ 32,550.00
01/04/2023 30/04/2023	01/04/2023 - 30/04/2023	298	UNIDAD	CALDERO PEQUEÑO	1	1,858.47	\$ 1,858.47
01/04/2023 30/04/2023	01/04/2023 - 30/04/2023	301	UNIDAD	COPAS DE AGUA	20	208.90	\$ 4,178.00
01/04/2023 30/04/2023	01/04/2023 - 30/04/2023	302	UNIDAD	COPAS DE VINO	20	237.71	\$ 4,754.20
01/04/2023 30/04/2023	01/04/2023 - 30/04/2023	309	UNIDAD	CUCHILLO CON FILO	1	244.92	\$ 244.92
01/04/2023 30/04/2023	01/04/2023 - 30/04/2023	318	UNIDAD	DISPENSADOR DE AGUA FRIA	1	13,983.05	\$ 13,983.05
01/04/2023 30/04/2023	01/04/2023 - 30/04/2023	311	UNIDAD	ESCURRIDOR PLASTICO	1	1,080.51	\$ 1,080.51
01/04/2023 30/04/2023	01/04/2023 - 30/04/2023	300	UNIDAD	ESTUFA DE MESA ELECTRICA	1	4,466.10	\$ 4,466.10
01/04/2023 30/04/2023	01/04/2023 - 30/04/2023	317	UNIDAD	JARRAS PLASTICAS DE 3 LT	4	847.44	\$ 3,389.76
01/04/2023 30/04/2023	01/04/2023 - 30/04/2023	314	UNIDAD	NEVERA EJECUTIVA	1	11,015.59	\$ 11,015.59
01/04/2023 30/04/2023	01/04/2023 - 30/04/2023	299	UNIDAD	OLLA PEQUEÑA	1	1,601.69	\$ 1,601.69
01/04/2023 30/04/2023	01/04/2023 - 30/04/2023	312	UNIDAD	PAÑOS PARA BANDEJAS	4	756.36	\$ 3,025.44
01/04/2023 30/04/2023	01/04/2023 - 30/04/2023	313	UNIDAD	SACA CORCHO	2	279.66	\$ 559.32
01/04/2023 30/04/2023	01/04/2023 - 30/04/2023	316	UNIDAD	SERVILLETOS DE ACERO INOXIDABLE	1	677.96	\$ 677.96
01/04/2023 30/04/2023	01/04/2023 - 30/04/2023	304	UNIDAD	TAZAS DE CAFE BLANCAS	20	201.71	\$ 4,034.20
01/04/2023 30/04/2023	01/04/2023 - 30/04/2023	305	UNIDAD	TAZAS DE TE BLANCLAS (CON PLATOS)	20	216.10	\$ 4,322.00
01/04/2023 30/04/2023	01/04/2023 - 30/04/2023	307	UNIDAD	TERMO ACERO INOXIDABLE 2 LT	3	1,800.85	\$ 5,402.55
01/04/2023 30/04/2023	01/04/2023 - 30/04/2023	306	UNIDAD	TERMO ACERO INOXIDABLE 1 LT	1	1,728.81	\$ 1,728.81
					222	Total RD\$	140,367.49

Preparado:

David Martínez
David Martínez
Encargado División
Servicios Generales

Revisado:

Carlos Castellanos
Carlos Castellanos
Director Administrativo y Financiero

